
Ey Allah'ın Rasûlü! İnsanlara ne oluyor ki umre ile
ihramdan çıktılar; hâlbuki sen umrenden çıkmadın?

Nebi -aleyhisselam- buyurdu ki: «Ben saçlarımı
zamkla yapıştırıp taradım ve hedy kurbanlarıma
gerdanlık koydum. Bu sebeple kurbanlıklarımı

kesinceye kadar ihramdan çıkamam.»

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-'in eşi olan Hafsa -radıyallahu anha-'dan rivayet
edildiğine göre o şöyle demiştir: "Ey Allah'ın Rasûlü! İnsanlara ne oluyor ki umre ile
ihramdan çıktılar; hâlbuki sen umrenden çıkmadın?" Nebi -aleyhisselam- buyurdu ki:
«Ben saçlarımı zamkla yapıştırıp taradım ve hedy kurbanlarıma gerdanlık koydum.Bu

sebeple kurbanlıklarımı kesinceye kadar ihramdan çıkamam»
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- veda haccında hem umre hem de hacca niyet ederek
ihrama girdi. Hedy kurbanlarını getirdi ve saçlarının dağılmasını engellemesi için saçlarını
zamkla yapıştırdı. Çünkü ihram süresi uzayacaktı. Bazı sahabeleri de onun gibi (yani hem
umre hem de hacca niyet ederek) ihrama girdiler.  Bazıları  da temettu haccı yapacakları
şekilde umreye niyet ettiler. Çoğunluğu beraberinde hedy kurbanı getirmemişti. Bazıları ise
getirmişti. Mekke'ye vardıkları zaman tavaf ve sa'y yaptılar. Nebi -aleyhisselam- beraberinde
hedy  kurbanı  getirmeyip  de  ifrad  ve  kıran  haccı  yapacaklara  hac  niyetlerini  fesh  edip
ihramdan çıkmalarını ve bunu umreye çevirmelerini emretti. Ancak Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem-  ve  onlardan  hedy  kurbanlarını  beraberinde  getirenler  ihramlı  kaldılar,  ihramdan
çıkmadıllar.  Nebi  -sallallahu  aleyhive  sellem-'in  hanımı  Hafsa  -radıyallahu  anha-  Nebi  -
sallallahu aleyhive sellem-'e;  "İnsanlar ihramdan çıktılar,  sen neden çıkmadın ey Allah'ın
Rasûlu? diye sordu. Bunun üzerine Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: «Çünkü
ben,  saçımı  zamklayarak  taradım  ve  hedy  kurbanıma  gerdan  taktım  ve  beraberimde
getirdim» dedi.  Bu da hedy yerine ulaşana kadar benim ihramdan çıkmama engeldir.  O
günde haccın tamamlandığı/bittiği kurban bayramı günüdür.
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